[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2021

	с. Тасеево
	№  665

Об утверждении лимитов потребления электрической  энергии организациями, финансируемыми  из районного бюджета, на 2022 год

В соответствии с Постановлением администрации Красноярского края от 08.12.1998 N 688-п «О Порядке энергообеспечения бюджетных организаций в соответствии с лимитами», руководствуясь статьей 46,49 Устава Тасеевского района, с целью экономии бюджетных средств на энергоресурсы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления электрической энергии  организациями, финансируемыми из районного бюджета на 2022 год согласно приложению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2022 года.

Глава Тасеевского района                                                         К.К. Дизендорф
                                                                                                 Приложение

                                                                                                 постановлению администрации Тасеевского района

                                                                                                 от 27.12.2021  № 665
Лимиты потребления электрической энергии организациями, финансируемыми из районного бюджета,
на 2022 год
[image: image2.emf]янв. фев. март апр. май июнь июль авг. сент. окт. нояб. дек. 2022 г. январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

2022 г.

1

Финансовое управление

администрации Тасеевского района

1000 1000 1000 1000 970 970 970 1000 1000 1000 1000 1200

12110,00 8210,00 8210,00 8210,00 8210,00 7963,70 7963,70 7963,70 8210,00 8210,00 8210,00 8210,00 9852,00 99423,10 8,21

2 Администрация Тасеевского района 16812 6005 6800 6630 5150 6300 6170 6730 6646 6900 8562 8700 91405,00 123063,84 43956,60 49776,00 48531,60 37698,00 46116,00 45164,40 49263,60 48648,72 50508,00 62673,84 63684,00 669084,60 7,32

3 МБОУ "Тасеевская СОШ №1" 10007 10314 8140 10431 9189 6261 1631 2404 9282 11883 11560 11558

102660,00 57540,25 59305,50 46805,00 59978,25 52836,75 36000,75 9378,25 13823,00 53371,50 68327,25 66470,00 66458,50 590295,00 5,75

4 МБОУ "Тасеевская СОШ №2" 22332 21581 14181 14083 12232 7438 1738 1923 13671 17482 17876 21985 166522,00 149401,08 144376,89 94870,89 94215,27 81832,08 49760,22 11627,22 12864,87 91458,99 116954,58 119590,44 147079,65 1114032,18 6,69

5 МБОУ  "Троицкая  СОШ №8" 7840 14854 6939 3114 2496 1490 266 443 1653 3500 3796 21985

68376,00 64366,40 121951,34 56969,19 25565,94 20492,16 12232,90 2183,86 3637,03 13571,13 28735,00 31165,16 180496,85 561366,96 8,21

6 МБОУ "Суховская  СОШ №3" 4320 3500 2100 2660 2160 1750 890 630 3300 3800 4850 6100 36060,00 23976,00 19425,00 11655,00 14763,00 11988,00 9712,50 4939,50 3496,50 18315,00 21090,00 26917,50 33855,00 200133,00 5,55

7 МБОУ "Сивохинская  СОШ№5" 5754 6024 4013 3738 4459 2240 651 698 3056 4057 4255 5180

44125,00 30841,44 32288,64 21509,68 20035,68 23900,24 12006,40 3489,36 3741,28 16380,16 21745,52 22806,80 27764,80 236510,00 5,36

8 МБОУ "Веселовская  СОШ № 7" 3044 2963 2408 2716 2394 1213 444 504 2190 3325 2616 3117 26934,00 16894,20 16444,65 13364,40 15073,80 13286,70 6732,15 2464,20 2797,20 12154,50 18453,75 14518,80 17299,35 149483,70 5,55

9 МБОУ "Фаначетская  СОШ № 9" 8225 6423 6151 3763 3441 1624 576 672 2180 4272 3428 2920 43675,00 69665,75 54402,81 52098,97 31872,61 29145,27 13755,28 4878,72 5691,84 18464,60 36183,84 29035,16 24732,40 369927,25 8,47

10 МКДОУ  детский сад №8 "Сибирячок" 3498 3841 3539 3872 3014 3527 1716 720 3558 3980 3847 4294

39406,00 29453,16 32341,22 29798,38 32602,24 25377,88 29697,34 14448,72 6062,40 29958,36 33511,60 32391,74 36155,48 331798,52 8,42

11 МБДОУ детский сад №1 "Светлячок" 2074 2035 1973 1720 1388 305 590 594 1341 1890 1841 2122 17873,00 17463,08 17134,70 16612,66 14482,40 11686,96 2568,10 4967,80 5001,48 11291,22 15913,80 15501,22 17867,24 150490,66 8,42

12 МБДОУ детский сад №2 "Солнышко" 2573 2542 2627 2634 1566 142 823 1529 2003 2988 2957 2709 25093,00 21664,66 21403,64 22119,34 22178,28 13185,72 1195,64 6929,66 12874,18 16865,26 25158,96 24897,94 22809,78 211283,06 8,42

13 МБДОУ детский сад №4 "Теремок" 1850 1811 1624 1860 1434 1503 777 273 1090 2087 2422 1786

18517,00 15595,50 15266,73 13690,32 15679,80 12088,62 12670,29 6550,11 2301,39 9188,70 17593,41 20417,46 15055,98 156098,31 8,43

14 МБДОУ детский сад №6 "Сказка" 4350 4916 3395 3397 3355 1159 2331 2686 3315 4205 5466 4835 43410,00 26752,50 30233,40 20879,25 20891,55 20633,25 7127,85 14335,65 16518,90 20387,25 25860,75 33615,90 29735,25 266971,50 6,15

15 МБДОУ  детский сад №7 "Родничок" 1909 1306 1768 1616 1255 310 659 1515 1352 1800 2020 2708 18218,00 16073,78 10996,52 14886,56 13606,72 10567,10 2610,20 5548,78 12756,30 11383,84 15156,00 17008,40 22801,36 153395,56 8,42

16 МБДОУ детский сад №9 "Лесовичок" 3727 3705 3365 3286 2927 2816 2020 2362 3303 3760 4120 4114 39505,00 31455,88 31270,20 28400,60 27733,84 24703,88 23767,04 17048,80 19935,28 27877,32 31734,40 34772,80 34722,16 333422,20 8,44

17 МБОУ ДОД  "ДЮСШ" 18215 14313 12000 6700 5100 550 430 770 4250 8000 14700 15242

100270,00 100546,80 79007,76 66240,00 36984,00 28152,00 3036,00 2373,60 4250,40 23460,00 44160,00 81144,00 86138,84 555493,40 5,52

18 МБУК "Тасеевская ЦБС" 1161 1140 688 566 528 490 441 291 668 639 834 889

8335,00 9752,40 9576,00 5779,20 4754,40 4435,20 4116,00 3704,40 2444,40 5611,20 5367,60 7005,60 7467,60 70014,00 8,40

19 МБОУ ДОД "Тасеевская МШ" 355 284 212 140 224 110 20 80 200 300 350 355

2630,00 2989,10 2391,28 1785,04 1178,80 1886,08 926,20 168,40 673,60 1684,00 2526,00 2947,00 2989,10 22144,60 8,42

20 МБОУ ДОД" Тасеевская ДХШ" 1072 1011 600 600 600 430 130 130 470 500 517 1000 7060,00 8844,00 8340,75 4950,00 4950,00 4950,00 3547,50 1072,50 1072,50 3877,50 4125,00 4265,25 8250,00 58245,00 8,25

21

МБУК "Тасеевский краеведческий

музей"

502 871 871 582 667 574 661 723 716 733 1058 1000

8958,00 4146,52 7194,46 7194,46 4807,32 5509,42 4741,24 5459,86 5971,98 5914,16 6054,58 8739,08 8260,00 73993,08 8,26

22 МБУК " Тасеевская ЦКС" 6876 6423 5605 3675 3781 3453 2235 2532 3770 5600 5900 6800 56650,00 57895,92 54081,66 47194,10 30943,50 31836,02 29074,26 18818,70 21319,44 31743,40 47152,00 49678,00 57256,00 476993,00 8,42

23 МБОУ ДОД "Центр внешк. работы" 250 250 250 280 250 200 260 210 275 400 300 300

3225,00 2105,00 2105,00 2105,00 2357,60 2105,00 1684,00 2189,20 1768,20 2315,50 3368,00 2526,00 2526,00 27154,50 8,42

24 МБУ "Тасеевский молодежный центр" 416 342 179 195 88 107 195 195 171 195 195 300

2578,00 3502,72 2879,64 1507,18 1641,90 740,96 900,94 1641,90 1641,90 1439,82 1641,90 1641,90 2526,00 21706,76 8,42

25

Администрация Тасеевского района за

здание, рассполож по адресу:с.Тасеево,

ул. Луначарского, зд.3

22300 22000 15500 10880 5000 1700 1930 2180 6330 13230 19051 24500 144601,00 167473,00 165220,00 116405,00 81708,80 37550,00 12767,00 14494,30 16371,80 47538,30 99357,30 143073,01 183989,19 1085947,70 7,51

26 МКУ "Техноцентр" 410 330 350 400 400 250 420 400 400 600 600 600 5160,00 3054,50 2458,50 2607,50 2980,00 2980,00 1862,50 3129,00 2980,00 2980,00 4470,00 4470,00 4470,00 38442,00 7,45

Итого по организациям и учреждениям 150872 139784 106278 90538 74068 46912 28974 32194 76190 107126 124121 1562991133356,00 1062727,48 992262,89 757413,72 637727,30 517530,99 336572,00 214970,59 237469,47 534090,43 753359,24 865483,00 1114242,53 8023849,64

электрическая энергия,  квтч электрическая энергия,  руб.

Канское межрайонное отделение ПАО "Красноярскэнергосбыт"

№п/

п

Организации

лимиты потребления в натуральных показателях  лимиты потребления в стоймостных показателях

планируе

мый

тариф

руб./ квтч

поста

в- щик